

# RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE SANTA MARTA N.I.T. 800165868 ORDEN DE COMPRA

## HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

N.I.T. 804000673  
CRA 36 No 46-104  
Bucaramanga, Santander  
Atte: LUZ AMPARO LIZARAZO BUENO 3212621721  
amp@hasltda.com  
Teléfono: +1 (607) 647-1515

Número de Orden **133484**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **ETP III**  
Fecha de Emisión **18/09/24**  
Fecha de Vencimiento **12/11/24**  
Comprador **Kelly Maria Sanjuan Coronado**  
Ordenador del gasto **Manuel Jose Vives Noguera**  
Supervisor **DARIO ORTEGA LUGO**  
Teléfono **3153820526**

### Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **De conformidad con lo señalado en la ordenanza de la Gobernación del Magdalena No. 074 del 06 de agosto de 2018, la entidad retendrá de los pagos efectuados al contratista el 2.0% sobre el valor del contrato antes de IVA por concepto de la estampilla pro Hospital Universitario.**

Justificación **Adquirir computadores tipo Todo en Uno (AIO) para empleados y funcionarios de la Rama Judicial en el departamento del Magdalena, dentro del proyecto de inversión "Transformación digital de la Rama Judicial a Nivel Nacional"**

### Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE SANTA MARTA  
Carrera 2a No 19-10 Escuela Anita  
Diaz Padilla  
Santa Marta  
Atte: DARIO ORTEGA LUGO

### Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE SANTA MARTA  
Carrera 2a No 19-10 Escuela Anita  
Diaz Padilla  
Santa Marta,  
Atte: Kelly Maria Sanjuan

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 15924	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Optica externa - NA - Todas las zonas	48.0	Unidad	155.920,20	7.484.169,60
2	CDP 15924	etp03 - ETP-AIO 23.8"-90. ETP - 5500 - INTERMEDIA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP - HDD + SSD - 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIE - 16 GB - ZONA 2	48.0	Unidad	2.352.190,86	112.905.161,28
3	CDP 15924	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE - TARJETA DE RED INALAMBRICA PCI O PCIE 802.11 AX 2X2 - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48.0	Unidad	65.650,61	3.151.229,28
4	CDP 15924	etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE - CERTIFICACION EPEAT GOLD - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48.0	Unidad	100,00	4.800,00
5	CDP 15924	etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA	48.0	Unidad	100,00	4.800,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 15924	CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODESIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE - CERTIFICADOS EN EL ESTANDAR MILITAR MIL-STD 810G O MIL-STD 810H - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48.0	Unidad	100,00	4.800,00
7	CDP 15924	etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO - INSTALACION DEL SOFTWARE PROPIETARIO DE LA ENTIDAD COMPRADORA Y CONFIGURACION DEL ETP - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 2	48.0	Unidad	37.841,84	1.816.408,32
8	CDP 15924	etp03 - COMPONENTE-AIO-185. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	48.0	Unidad	841.148,47	40.375.126,56
9	CDP 15924	etp03 - IVA	1.0	Unidad	10.039.853,41	10.039.853,41
					<b>175.786.348,45</b>	<b>COP</b>